[image: ]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 13.11.2024№ 62

О внесении изменения в Решение Городской Думы городского округа Кохма от 15.07.2015 № 61 «Об утверждении Положения об управлении образования и молодежной политики администрации городского округа Кохма»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом городского округа Кохма

Городская Дума городского округа Кохма решила:
1. Внести в Решение Городской Думы городского округа Кохма                               от 15.07.2015 № 61 «Об утверждении Положения об управлении образования и молодежной политики администрации городского округа Кохма» следующее изменение:
В приложении к Решению:
пункт 4.17 изложить в следующей редакции:
«4.17. Координировать деятельность муниципальных образовательных учреждений, в отношении которых Управление осуществляет функции и полномочия учредителя, в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

Глава                                                              Председатель Городской Думы
городского округа Кохма                                городского округа Кохма

                        М.А. Комиссаров                                          Г.А. Глухарев
7

image1.png
Y

-

-—

LaSPN